
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 27 лютого 2025 року                                                                 № 2/38 
с. Гатне 

 
Про надання дозволу на здійснення роздрібної  
торгівлі ФОП Мальцевій Яні Валеріївні   

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України  від 15.06.2006р. № 
833 ”Про затвердження Порядку провадження торговельної діяльності та 
правил торговельного обслуговування населення”,   Наказу Міністерства 
економіки України від 09.04.2007 № 104 «Про затвердження Правил роздрібної 
торгівлі непродовольчими товарами», та підпункту 8 пункту а статті 30, 
підпункту 2,3 пункту б статті 30, пункту 6 статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування», розглянувши заяву ФОП Мальцевої Яни Валеріївни 
про надання дозволу на розміщення торгівельної точки з роздрібної торгівлі 
квітами в селі Гатне, по вулиці Космонавтів, на період з 07 по 08 березня 2025 
року, з 700 до 1900 години, враховуючи надані документи, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради  
ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл ФОП Мальцевій Яні Валеріївні на розміщення 
торгівельної точки з роздрібної торгівлі квітами в селі Гатне по вулиці 
Космонавтів, на період з 07 по 08 березня 2025 року, з 700 до 1900 години.   

2. ФОП Мальцевій Яні Валеріївні при організації торгівлі: 
2.1. Забезпечити дотримання вимог Законів України «Про захист прав 

споживачів», «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя 
населення». 

2.2.  Утримувати територію для здійснення торговельної діяльності та 
прилеглу територію в радіусі 10 метрів в належному санітарному стані, 
здійснювати їх прибирання після закінчення торгівлі. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісії з питань підприємницької діяльності, промислової політики, 
торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії – Ворушев 
С.Є.) 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 лютого 2025 року                                                                 № 2/38

